ALLEGATO 2

GRADUATORIA CONTRIBUTO BARRIERE ARCHITETTONICHE
DOMANDE PRESENTATE nell'anno 2022 - PUBBLICABILE
ANNO DI
N PROTOCOLLO
PRESEE'E:'ONE DELLA TOT PUNTEGGIO
RN DOMANDA
2022 100
9598
2022 100
1799/17893
2022 100
51904
2022 100
5796
2022 100
40766
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