GRADUATORIA CONTRIBUTO BARRIERE ARCHITETTONICHE DOMANDE PRESENTATE nell'anno 2022 – PUBBLICABILE

ANNO DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA	N PROTOCOLLO DELLA DOMANDA	TOT PUNTEGGIO
2022	9598	100
2022	1799/17893	100
2022	51904	100
2022	5796	100
2022	40766	100